Приложение 1

 к Порядку приема обучающихся на обучение

 в МКОУ ООШ с.Старобухарово  по образовательным программам

начального общего и основного общего образования

Директору Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы с.Старобухарово

С.И.Янбековой

 _________________________________________

___________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

проживающего по адресу ____________________

__________________________________________

___________________________________________
 (адрес регистрации, адрес проживания)

паспортные данные__________________________

___________________________________________

___________________________________________
(номер, серия, где, когда и кем выдан)

___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка (сына, дочь) __________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________________

______________ года рождения, свидетельство о рождении серия ________№ _______________, в

________ класс для получения общего образования.

 С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программами начального  и

основного общего  образования, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«      »___________20___ г.                                                                           ____________подпись

Я, ____________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

даю согласие на использование и обработку моих персональных данных по существующим

технологиям обработки документов, с целью исполнения договора, одной из сторон которого я

являюсь, в следующем объеме:

- фамилия, имя, отчество;

- дата рождения;

- адрес места жительства;

- серия, номер и дата выдачи паспорта, наименование выдавшего паспорта органа (иного документа,

удостоверяющего личность);

Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления  на срок:

бессрочно.Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27

июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего

заявления.

«_____»____________ 20____г.        согласен (подпись заявителя)________(________________)